ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 апреля 2022 года                № 43                                 г. Элиста

О награждении
Почетной грамотой Главы города Элисты

За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и образцовое исполнение служебных обязанностей

[bookmark: _GoBack]постановляю:

наградить Почетной грамотой Главы города Элисты:

	Манджиева
Сергея
Николаевича

-

	ведущего инженера электросвязи станционной группы Центра эксплуатации Публичного акционерного общества «Ростелеком»;

	Махлаеву
Анну
Анатольевну

-
	специалиста 1 категории Административно-хозяйственного управления Публичного акционерного общества «Ростелеком»

Глава города Элисты                                                      Н. Орзаев